
 JANAINA DE OLIVEIRA SILVA 
 CNPJ: 44.416.759/0001-25 – RUA PEIXE CACHORRO N 47 JORGE TEXEI III  CEP 69088370 –MANAUS-AM  
FONE: + 55 (92) 99115-3606  E-MAIL: JOELSON.ARCANJO2013@GMAIL.COM 

DADOS BANCARIOS: 

AG:0001 

CC:19097771-0 

BANCO INTER 077  

 

 

JANAINA DE OLILEIRA SILVA 
 CNPJ: 44.416.759/0001-25 – RUA PEIXE CACHORRO N 47 JORGE TEXEI III  CEP 69088370 –MANAUS-AM  
FONE: + 55 (92) 99115-3606  E-MAIL: JOELSON.ARCANJO2013@GMAIL.COM 

 

PROCESSO Nº  05/2023 

TIPO DE LICTAÇÃO  PREGÃO ELETRONICO 

DATA DA ABERTURA:  07/03/2022 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

AMAZONAS  

 

 

ITEM DESCRIÇAO UND QUANT  UNIT   TOTAL  

1 

Placa madeira 

Detalhamento do Item: 

Placa madeira em MDF 

laminado Branco Liso 

6mm 

altura: 2,75m largura: 1,83m 

MARCA ARAUCO UIND 20  R$     271,90   R$      5.438,00  

2 

Placa madeira 

Detalhamento do Item: 

Placa madeira em MDF 

laminado Branco Liso 

18mm 

altura: 2,75m 

largura: 1,83m MARCA 

ARAUCO UNID 20  R$     375,00   R$      7.500,00  



 JANAINA DE OLIVEIRA SILVA 
 CNPJ: 44.416.759/0001-25 – RUA PEIXE CACHORRO N 47 JORGE TEXEI III  CEP 69088370 –MANAUS-AM  
FONE: + 55 (92) 99115-3606  E-MAIL: JOELSON.ARCANJO2013@GMAIL.COM 

DADOS BANCARIOS: 

AG:0001 

CC:19097771-0 

BANCO INTER 077  

 

 

JANAINA DE OLILEIRA SILVA 
 CNPJ: 44.416.759/0001-25 – RUA PEIXE CACHORRO N 47 JORGE TEXEI III  CEP 69088370 –MANAUS-AM  
FONE: + 55 (92) 99115-3606  E-MAIL: JOELSON.ARCANJO2013@GMAIL.COM 

 

3 

Placa madeira 

Detalhamento do Item: 

Placa madeira em MDF 

laminado Branco Liso 

25mm 

altura: 2,75m 

largura: 1,83m MARCA 

ARAUCO UNID 20  R$     599,94   R$    11.998,98  

         TOTAL   R$    24.936,98  

1.  DECLARAMOS QUE A VALIDADE DA PROPOSTA SERA DE 90 (NOVENTA DIAS).  

2. NOS PREÇOS ESTAO INCLUÍDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS 

TRABALHISTA, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, COMERCIAS, TAXAS, 

DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, IMPOSTOS, FRETES, SEGUROS, DESPESAS 

INDIRETAS E DIRETAS E PRETAÇÃO DE GARANTIA DE QUAISQUER OUTROS 

QUE INCIDAM OU VENHA A INCIDIR NA EXECUÇÃO DO CONTRATO ATE A 

EFETIVA ENTREGA DOS MATERIAIS OFERTADOS.  

3. DECLARAMOS QUE A PROPOSTA ATENDE A TODAS AS CONDIÇOES 

ESTABELECIDAS PELO EDITAL E SEUS ANEXO.  

 

Manaus 07/03/2023 

                                                    

__________ 

CPF: 705.867.022-61                                                                                                      

RG: 33092540 

 



 JANAINA DE OLIVEIRA SILVA 
 CNPJ: 44.416.759/0001-25 – RUA PEIXE CACHORRO N 47 JORGE TEXEI III  CEP 69088370 –MANAUS-AM  
FONE: + 55 (92) 99115-3606  E-MAIL: JOELSON.ARCANJO2013@GMAIL.COM 

DADOS BANCARIOS: 

AG:0001 

CC:19097771-0 

BANCO INTER 077  

 

 

JANAINA DE OLILEIRA SILVA 
 CNPJ: 44.416.759/0001-25 – RUA PEIXE CACHORRO N 47 JORGE TEXEI III  CEP 69088370 –MANAUS-AM  
FONE: + 55 (92) 99115-3606  E-MAIL: JOELSON.ARCANJO2013@GMAIL.COM 

 

PROCESSO Nº  05/2023 

TIPO DE LICTAÇÃO  PREGÃO ELETRONICO 

DATA DA ABERTURA:  07/03/2022 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

AMAZONAS  

 

 

CORREÇÃO 

Venho por meio deste, informar que ouvi um equivoco por parte de nossa 

empresa não de colocar o nome do fabricante, onde encontra-se o nome de 

AROUCO o correto a ser chamado é ARAUCO DO BRASIL. 

Segue link da mesma. 

https://www.arauco.cl/brasil/?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_ca

mpaign=search&gclid=CjwKCAiA3pugBhAwEiwAWFzwdZgkm-Sf0Fz-

WA4i5e9wNYQuOoZ3vJgVIJaZ2xpDoH4ZzhXXoft10xoC2rIQAvD_BwE Manaus 

07/03/2023 

                                                    

__________ 

CPF: 705.867.022-61                                                                                                      

RG: 33092540 

 


